

MAANPUOLUSTUSVÄEN
LEHTI



Karjalalan *pojat*

N:o 2 / 1961
9. vuosikerta



Joensuun Sotilaspiirin päällikön tervehdys reserviläisjärjestöille

Jokainen kansalainen on osavastuussa maanpuolustuksesta. Reserviupseeri- ja reservioliupseerikerhojen jäsenet ovat omaksuneet tämän vastuuntunnon tietoisina siitä, että maanpuolustushengen vaaliminen on niitä kulkakiviä, joiden varaan nyt ja tulevaisuudessa maan itsenäisyys perustuu.

Pohjois-Karjalan reserviupseerikerhojen ja reservioliupseeriyhdistysten toiminnan toivon kuluvana vuonna jatkuvan edelleen vireänä ja yhä kasvavin joukoin yhteisen päämäärän hyväksi.

Eversti Martti Rynnänen.

RESERVILÄISPIIRIN TIEDOITUKSET

Piirien vuosikokoukset pidetään seuraavasti:

Reservin Aliupseerien Pohjois-Karjalan Piirin vuosikokous 5. 2. 61 klo 14 Majakassa Karjalan Talolla.

Pohjois-Karjalan Reserviupseerien vuosikokous 12. 2. 61 klo 12 Pielishovin isossa kabinetissa.

Eno

8. 2. 61 klo 19 Reserviupseerikerhon kerhoilta vänr. P. Sopasella.

Ilomantsi

13. 2. 61 klo 19 Res.upseerien ja res.-aliupseerien esitelmä- ja filmi-ilta Rajan luentosalissa. YT. Piirisihteeri M. Virmakoski.

Naisjaoston kokous samanaikaisesti Rajan kerhohuoneessa.

Joensuu

Joensuun Seudun Reservialiupseerit 1. 2. klo 19 Esitelmä- ja filmi-ilta Majakassa.

15. 2. 61 klo 19 Esitelmä- ja filmi-ilta Joensuun Seudun res.aliupseereille Majakassa. Esitelmöi maj. Veikko Pekkarinen.

20. 2. 61 klo 19 Joensuun Reserviupseerikerhon kerhoilta Karjalan talossa. Esitelmöi kapt. Vilho Körni 1. 3. 61 klo 19 Reservialiupseerien esitelmä- ja filmi-ilta Majakassa.

Kesälähti

1. 2. 61 klo 19 Res.ups. ja res.aliupseerien hengellinen ilta Aittolahdessa Matti Malisen talossa YT. Kirkkoherra Antti Haikarinen ja piirisihteeri.

2. 2. 61 klo 19 Rajavaarassa Yrjö Koposen talossa esitelmä- ja filmi-ilta, piirisihteeri YT.

3. 2. 61 klo 19 Hummovaarassa Taa-vetti Kainulaisen talossa esitelmä- ja filmi-ilta. Piirisihteeri.

Kitee

5. 2. 61 klo 10.30 Kartanlukuharjoitus talvikilpailua varten ampumaran maastossa res.upseereille ja aliupseereille. YT. kapt. Otto Pitkänen.

Klo 12 samassa paikassa pistooliammumahihto. Kapt. O. Pitkänen. YT.

6. 2. 61 klo 19 esitelmä- ja filmi-ilta

Loukunvaaran koululla. YT. piirisihteeri M. Virmakoski.

20. 2. 61 klo 19 Reserviupseerikerhon kerhoilta Puhoksessa.

Liekka—Pielisjärvi

8. 2. 61 klo 19 Reserviupseerikerhon naisjaoston perustamiskokous. Lähemmin kokouskutsussa.

21. 2. 61 klo 19 res.ups. ja res.aukerhoilta Kerhomajassa. YT.

Nurmes

5. 2. 61 klo 14 Reserviupseerikerhon vuosikokous Kauppantalossa.

Polvijärvi

2. 2. 61 klo 18 Reserviupseerikerhon vuosikokous Kunnantalossa.

Vääp. Veikko Metsälä puhuu.

2. 2. 61 klo 19.30 Reservialiupseerien vuosikokous Kunnantalossa.

Vääp. Veikko Metsälä puhuu.

Rääkkylä

15. 2. 61 klo 18 Piirin kilpailun tuloslaskijoiden harjoitus kansakoulussa. YT. Piirisihteeri ja ltn Arvo Kinnunen (Joensuusta).

16. 2. 61 klo 18 Toimihenkilöiden puhuttelu piirin kilpailua varten Pirttikalliolla. YT. Piirisihteeri. Samassa paikassa esitelmä ja filmi-ilta klo 19.30. Yleisölle vapaa pääsy.

17—18. 2. 61 Piirin kilpailun valmistelutyöt toimihenkilöille. YT.

19. 2. Piirin talvimestaruuskilpailut Pirttikalliolla alkavat klo 11.00.

Tohmajärvi

2. 2. 61 klo 19 Reserviupseerikerhon sisäpiippuammunta pistoolilla kapt. Weli Ruuth'illa.

27. 2. 61 klo 19 Tohmajärvi—Värtsilän kerho kerhoilta Rajassa.

1. 2. 61 klo 19 Tohmaj.—Värtsilän res.aut. kerhoilta Lötjösellä Kirkkoniemessä yhdessä naisosaston kanssa Putkisella Kemiessä.

15. 2. 61 klo 19 Tohmaj.—Värtsilän res.aut. kerhoilta Lötjösellä Kirkkoniemessä yhdessä naisosaston kanssa. Miehet shakkilaudat mukaan.

Vieki

28. 2. 61 klo 19 Reservialiupseerien kerhoilta Ensolassa.



Lieksan—Pielisjärven Reserviupseerikerhon 20-vuotisjuhlan yleisöä.

LIEKSAN - PIELISJÄRVEN Reserviupseerikerho 20-vuotias

Lieksan—Pielisjärven Reserviupseerikerholla oli tammikuun 15. pnä arvokas juhlatilaisuus, joka oli järjestetty kerhon 20-vuotisen toiminnan merkeissä.

Kerhon syntysanat lausuttiin tammikuun 4. pnä 1941. Silloin kokoontui 27 paikallista reservin upseeria keskustelemaan oman kerhon perustamisesta Lieksaan. Kokouksessa päätettiin perustaa Lieksan Reserviupseerikerho ja liittyä Suomen Reserviupseeriliittoon. Väliaikaiselle toimikunnalle annettiin tehtäväksi laatia sääntöehdotus, joka yleisessä kokouksessa helmikuun 2. pnä vahvistettiin. Näin oli kerhon toiminta päässyt alkuun. Mutta pitkäaikaiseksi ei säännöllinen rau-

hanomainen toiminta jäänyt. Pöytäkirjoista voidaan kylläkin lukea sunnitelmista, mutta ne katkesivat jatkosodan alkaessa kesällä 1941. Kerhon jäsenet joutuivat puolustusvoimien palvelukseen omien ohjeittensa mukaisesti. Ja sankarivainajien nimiluetelo osoittaa, että heistä oli suuri osa etulinjassa. 19 kerhon jäsentä kaatui kunnian kentällä isänmaansa vapautta puolustaessaan.

Rehtori, kapt. Mainio Helojoki, joka laati juhlatilaisuuteen 20-vuotiskertomuksen, lausuu mm:

Toimintakertomuksista voidaan poimia useita aloitteita ja päätöksiä, jotka sittemmin ovat johtaneet näkyviin tuloksiin. V. 1949 otettiin käyttöön tapa

laskea sankarihaudoille seppele itsenäisyyspäivänä, ensin kerhon omasta puolesta, sittemmin yhdessä muiden järjestöjen kanssa. Vuodesta 1950 lähtien kerho järjesti itsenäisyyspäivän juhlatilaisuuden, mikä yhtyi myöhemmin on toimeenpantu yhteistoiminnassa laajempia piirejä edustavien yhteisöjen kanssa. V. 1952 kerho teki aloitteen muistomerkin pystyttämistä Lieksan sankarihaudoille. V. 1953 otettiin käyttöön tapa järjestää jouluaattona kunniaovartio sankarihaudoille. Vn 1957 alkupuolella kerhon aloitetta pidettiin Lieksassa suuri maanpuolustusjuhla, jossa jaettiin Rukajärven Risti n. 22:lle tämän suunnan rintamasoturille. Saman vuoden joulukuussa paljastettiin talvisodan muistokivet Nurmijärvellä, Kivivaarassa, Hatunkylässä ja Inarissa.

Erytisen maininnan ansaitsee kerhon hengellinen toiminta. Vuodesta 1949 lähtien kerho on vuosikokouksessaan valinnut hengellisen toimikunnan, joka vuosittain on järjestänyt 2-5 keskustelu-, hartaus- ja esitelmätilaisuutta jäsenten kodeissa. Tämä työmuoto on jatkuvasti pysynyt viireillä ja muodostunut siihen osallistuneille sekä henkisesti että hengellisesti antoisaksi ja arvokkaaksi.

Suuri saavutus kerholle, jonka nimi 1948 sääntöjen muuttamisen yhteydessä laajennettiin Lieksan-Pielisjärven Reserviupseerikerhoksi, oli oman kerhomajan aikaansaaminen. Lieksan torin laitaan oli sota-aikana rintamalla rakennettu hirsinen lomallematkustavien upseerien majoitustalo, joka aikanaan joutui Lieksan kauppalan omaisuudeksi. Kun rakennuksen poistaminen tuli ajankohtaiseksi, se ostettiin kerholle v. 1955 120.000 markan hinnasta. Rakennus purettiin ja siirrettiin Märjälahden suulta Timitrasta ostetulle tontille talkoovoimin. Osakkaaksi ja taloudellisten rasitusten toiseksi kantajaksi otettiin mukaan vastaperustettu reservialiupseeriyhdistys. Kerhomaja vihittiin elokuussa 1956, ja näin oli kerho saanut oman kokoontumispaikan ja suuren velkataakan. Olisi erittäin toivottavaa, että maja saavuttaisi enemmän käyttöä, jotta tulot saataisiin riittämään ylläpitokustannuksiin ja kuoletuksiin. Joka tapauksessa kerhomajan aikaansaamista on pidettävä suu-

rena saavutuksena, ja kerho on kiitollinen niille monille yksityisille, liikkeille ja yhtymille, jotka työn ja lahjoitusten muodossa ovat antaneet arvokasta tukea rakennusyritykselle.

Reservin upseeristo oli eri aselajeissa ja eri tehtävissä toimien tehokkaasti ja kunnialla täyttänyt ne odotukset, mitä sille lyhyen koulutuksen perusteella voitiin asettaa. Mutta myös menetykset olivat suuret, niin meillä kuin muuallakin. Talvisodassa kaatuneiden neljän upseerin lisäksi jatkosota oli temmannut kerhomme piiristä 19 upseeria.

Kiitolliset ajatuksemme kohdistuivat niihin upseereihin, jotka sodasta palasivat tosin hengessä, mutta terveytensä menettäneinä sotainvalideina ovat joutuneet taistelemaan olemassaolostaan kovassa sodanjälkeisessä maailmassa. Muistamme erityisesti everstiluutnantti Kalle Hyväristä, joka täysin invalidina vaikeissa oloissa on ansainnut kerhon hänelle osoittaman jatkuvan myötätunnon.

Reserviupseeriliiton kultaisen ansio-merkin ovat kerhon jäsenistä saaneet majuri Matti Ryyänen 1951, yliluutn. Aulis Patkänen 1958, molemmat kerhon esityksestä, sekä Mannerheimin ritari, kapteeni Jorma Hämäläinen.

Reservin upseeristo kuuluu yhtenä tärkeänä osana maan sotilasorganisaatioon. Koulutus kaikilla muilla aloilla tapahtuu siinä mielessä, että koulutuksen saanut tulevaisuudessa omassa ammatissaan tulee käyttämään hyväkseen ja hyödykseen koulutuksensa antamia tietoja ja taitoja. Sotilaskoulutuksen laita on toisin: sitä annetaan siinä toivossa, että sitä koskaan ei tarvitsisi käyttää. Kun upseerikoulutus nykyisin on entisestään lyhentynyt, ei voida tarpeeksi korostaa jokaisen jatkokoulutustilaisuuden merkitystä, ei voida kyllin korkealle arvostaa reservin upseerien yhteishengen, maanpuolustustahdon ja kunnan merkitystä, jos meistä riippumaton maailmanpoliittinen tilanne joskus heittää Suomen samanlaiseen tilanteeseen kuin v. 1939. Lieksan-Pielisjärven Reserviupseerikerho omalta osaltaan ei mitään toivo niin hartaasti kuin että rauha rajoilla vallitsisi ja isänmaa säilyisi sodan jälkeihin joutumasta.

20-vuotisjuhla

Lieksan—Pielisjärven Reserviupseerikerhon 20-vuotisjuhlasta muodostui kaikin puolin arvokas ja mielinpainuva isänmaallinen tilaisuus. Kun päivälehdet ovat sitä aikanaan sclostaneet, emme tässä yhteydessä puutu siihen yksityiskohtaisesti, mutta kertaamme kuitenkin pääkohdat. Juhlapäivän 15. 1. 1961 ohjelmaan kuului jumalanpalvelus Lieksan lut. kirkossa, muistotilaisuus sankarihaudoilla ja varsinainen 20-vuotisjuhla Lieksan yhteislyseon juhlasalissa.

Juhlan ohjelmissa korostettiin maanpuolustustahdon merkitystä pienten kansojen olemassaololle. Samoin kävi ilmi, että kerho on kunniakkaalla tavalla jatkanut niitä maanpuolustusperinteitä, jotka ovat karjalaisen väestön keskuudessa vuosisatojen aikana voimakkaasti tulleet esille sen puolustaessa kotejaan ja vapauttaan.

Varsinaisessa pääjuhlassa lausui tervehdyssanat metsänhoitaja E. Riikikallio selostaen samalla kerhon toimintamuotoja ja päämääriä. Rehtori Mainio Helojoki esitti laatimansa historiikin, josta edellä on muutamia otteita. Juhlapuheen piti ye eversti O. Karhunen mainiten, että vahva maanpuolustustahto tähtää itsenäisyytemme säilyttämiseen. Kansakunnan väkkyvyys ei riipu sen sotilaiden lukumäärästä, vaan maanpuolustushengen voimakkuudesta ja yksimielisyydestä. Elävän ja yhtenäisen maanpuolustustahdon luominen vaatii jatkuvaa kasvatusyötä ja sitä suoritetaan mm reserviupseerikerhoissa. Meidän on aina muistettava Snellmanin sanat: „Kansakunta ei elä hetkeä varten, sen on

aina pidettävä huoli tuntemattomasta tulevaisuudesta.»

Juhlivalle kerholle esitettiin lukuisia onnitteluja ja se sai vastaanottaa myöskin muutamia palkintolahjoituksia.

Juhlan yhteydessä luovutettiin kerhon jäsenelle luutn. Iivari Mönkköselle Reserviupseeriliiton myöntämä kultainen ansiomerkki.

Kokonaisuudessaan jätti juhla rohkaisevan kuvan Lieksassa ja Pielisjärvellä suoritettavasta vapaaehtoisesta maanpuolustustyöstä. Nykyisin kerhon johdossa olevilla on hyviä esikuvia edeltäjissään ja he ovatkin osoittaneet toiminnallaan haluavansa kehittää ja kohottaa kerhon työtä jatkuvasti. Luottavaisin mielin voi kerho lähteä uudelle vuosikymmenelle tietoisena siitä, että se on jo tähän mennessä suorittanut suuren työn yhteisen isänmaan hyväksi.

Karjalan Pojat

Julkaisija: Pohjois-Karjalan reserviupseeri- ja aliupeeriipiiri.

Päätoimittaja: Ylil., päätoimittaja Veikko Pekkarinen, Torikatu 33 Joensuu, puhelin 2818.

Toimisto Joensuussa:

Kirkkokatu 22 A 5, puhelin 4577.

Toimitussihteeri: Maj. evp. piiri-sihteeri Mauri Virmakoski, Nurmesk. 33, Nurmes, puhelin 306.

Lehden postisiirtotili: 24575.

URHEILUPALSTA

Piirimme ampumahiihtokilpailut jo suurkilpailujen tuntuiset

Yllättävän runsas osanotto ja kova innostus olivat Ylämyllyllä leimaa antavina 22. 1. 61 suoritettussa ensimmäisessä yhteistoiminnassa toimeenpannussa ampumahiihtomestaruuskilpailussa. Ilmoittautuneita oli kaikkiaan 87 ja vain muutama jäi lähtöpaikalle saapumatta.

Ennen varsinaista kilpailua ilmoitti maj. M. Virmakoski kilpailijain rivistön varuskunnan päällikön sijaiselle maj. U. Tarkille, joka toivotti kilpailijat tervetulleiksi varuskuntaan. Lipunnoston jälkeen piti miehekkään kenttähartauden AUK:n oppilas Olli Lehtinen.

Kilpailussa noudatettiin Suomen Ampumahiihtoliiton sääntöjä, siten muutettuna, että hiihtomatka oli 13 km ja ampumapaikkoja 3. A-sarjan miehet ampuivat 200 m:n, 150 m:n ja 100 m:n matkoilta sot. tai metsästysaseilla. B-sarja ampui 100 m:n, 75 m:n ja 50 m:n matkoilta pienoiskiväärillä.

Joensuun res.aliupseerit hallitsivat kilpailua täydellisesti ja saivat ykkösjoukkueellaan ensimmäisen kiinnityksen Perinne-Maljaan, kakkosjoukkueen sijoittuessa neljänneksi. Kilpailusta ja tuloksista mainittakoon seuraavaa:

Ensimmäinen pari starttasi matkaan klo 11.31 ja siinä lähtivät Lieksa—Pielisjärven vänrikki Veikko Kääriäinen ja Nurmeksens luutnantti Matti Luomanpää. Parhaan ajan hiihdossa saavutti Lieksan res.aliupseeriyhdistyksen P. Kinnunen 56,50, toiseksi tuli ajassa Joensuun res.au-yhdistyksen Kyyrönen 57,01 ja kolmannesta ajasta vastasi Juuan res.au-yhdistyksen S. Löllö 57,25. Ammunnoissa pärjäsi parhaimmin Tohmajärvi—Värtsilän res.upseerikerhon Olavi Määttä 13 osumalla ja saman osumamäärän saavuttivat myös Joensuun res.upseerikerhon kapt. A. Koivusalo ja Joensuun res.au-yhdistyksen kers. E. Loijas. Seuraavina olivat Kiteen res.au-yhdistyksen alikers. M. Hurri 12 osumal-

la ja 11 osumaa saivat Joensuun res.upseerikerhon vänr. E. Hyvärinen, Joensuun res.au-yhdistyksen alik. Joutsu Lievonen ja Lieksa—Pielisjärven res.au-yhdistyksen alikers. E. Salminen ja Joensuun res.au-yhdistyksen alikers. K. Rätty.

A-sarjassa parhaan yhteistuloksen saavutti Lieksa—Pielisjärven res.au-yhdistyksen alikers. A. Junnikkala tuloksella 1.09,23. Toiseksi parhaasta ajasta vastasi saman yhdistyksen alikers. E. Salminen loppuajalla 1.10,03 ja kolmanneksi selviytyi viime vuoden voittaja Joensuun res.au-yhdistyksen alikers. K. Rätty ajalla 1.10,50. — B-sarjassa saavutti parhaan ajan Lieksa—Pielisjärven alikers. P. Horttanainen 1.14,57. Toisesta tilasta vastasi Kiteen upseerikerhon V. Pippuri, kolmantena oli Lieksa—Pielisjärven alikers. A. Kärkkäinen. — Tuloksia:

Joukkuetulokset: 1) Joensuun reservialiupseeriyhdistys I 1.11,42, 2) Lieksa—Pielisjärven res.au-yhdistys 1.14,40, 3) Tohmajärvi—Värtsilän res.au-yhdistys 1.19,31, 4) Joensuun res.au-yhdistys II 1.21,14, 5) Kuusjärven res.au-yhdistys 1.25,50, 6) Liperin res.au-yhdistys 1.27,28, 7) Kiteen res.au-yhdistys 1.29,09, 8) Lieksa—Pielisjärven Ups.kerho 1.30,40, 9) Joensuun res.ups.kerho 1.30,44, 10) Tohmajärven ups.kerho 1.30,57, 11) Viinjärven res.au-yhdistys 1.31,51, 12) Liperin res.ups.kerho I 1.41,54, 13) Liperin res.ups.kerho II 2.01,42.

Henkilökohtaiset tulokset: A-sarja: 1) alik. Ahti Junnikkala Lieksa—Pielisjärven res.au-yhdistys 1.09,23, 2) alik. E. Salminen sama 1.10,03, 3) alik. K. Rätty Joensuun res.au-yhdistys 1.10,50, 4) kers. E. Loijas Joensuun res.au-yhdistys 1.11,19, 6) alik. J. Lievonen sama 1.12,17, 7) V. Väänänen sama 1.12,59, 8) alik. P. Hyvärinen Tohmajärvi—Värtsilä res.au-yhdistys 1.13,22, 9) alik. J. Tikka sama 1.15,55, 10) sot.mest. J. Lipitsäinen Joensuun res.au-yhdistys 1.16,10, 11) alik. P.

Komentaja vaihtui Karjalan Jääkäripataljoonassa

Kontiorannassa tapahtui 8. 1. 1961 komentajan vaihdos, jolloin tämän lehden lukijoille hyvä tuttu evl Niilo Riuttala siirtyessään toisiin tehtäviin luovutti Karjalan Jääkäripataljoonan evl Erkki Setälälle. Samana päivänä tervehtivät vanha ja uusi komentaja tämän lehden lukijoita seuraavasti:

Luovuttaessani Karjalan Jääkäripataljoonan komentajan tehtävät seuraajalleni esitän tervehdykseni Pohjois-Karjalan reserviläisjärjestöjen jäsenille.

- 1) Pohjois-Karjalan maanpuolustushenki on osoittanut sellaista voimaa, että se antaa uskoa ja luottamusta siihen työhön, jota maanpuolustuksen parasta tarkoittavat järjestöt ja yksilöt tekevät.
- 2) Haluan erityisesti kiittää Pohjois-Karjalan reserviläisjärjestöjen jäsenyhteisöjä, jotka esimerkillisesti ja vaivojaan säästämättä ovat tukeneet Karjalan Jääkäripataljoonaa kasvatessa varusmiesikäisiä nuorukaisia hengeltään ja taidoltaan mittaviksi maanpuolustajiksi.
- 3) Toivon Pohjois-Karjalassa suoritettua maanpuolustustyön luovan reserviläisjärjestöjen jäsenistön keskuuteen ja koko työntekijöiden vaikutuspiiriin vankkumattoman maanpuolustustahdon ja -hengen. Uskon reserviläisten jäsenyhteisö-

jen kehittävän toimintaansa siten, että yhä uudet reserviläispolvet tulevat aktiivisesti mukaan fyysisistä kuntoisuutta terästävään monipuoliseen kilpailutoimintaan, henkisen maanpuolustuksen perustaa lujittamaan aatteelliseen toimintaan ja monipuolisiin järjestötehtäviin.

Kontioranta 8. 1. 1961
Everstiluutnantti
N. Riuttala

Ottaessani vastaan Karjalan Jääkäripataljoonan komentajan tehtävät pyydän esittää parhaan tervehdykseni Pohjois-Karjalan reserviläisjärjestöjen jäsenille.

Toivon, että Karjalan Jääkäripataljoona saa edelleen lukea Teidät ystävikseen maanpuolustushengen ja -tahdon lujittamiseksi tähtävässä tärkeässä työssään.

Kontioranta 8. 1. 1961
Everstiluutnantti
Erkki Setälä.

Reserviläisjärjestöt ja Karjalan Poika lausuu evl Erkki Setälän mitä lämpimmin tervetulleeksi jälleen kotimaakuntaansa ja tärkeään tehtäväänsä täällä! Samalla toivotamme evl Niilo Riuttalalle menestystä uudessa vaativassa työssään!

Kinnunen Lieksa—Pielisjärvi res.au-yhdistys 1.16,50, 12) alik. M. Nukari Joensuun res.au-yhdistys 1.16,54, 13) ltn I. Mönkkönen Lieksan res.ups.kerho 1.17,54, 14. alik. E. Puustinen Lieksa—Pielisjärvi res.au-yhdistys 1.19,05, 15) alik. M. Riikonen sama 1.12,14.

B-sarja: 1) alik. P. Horttanainen Lieksan res.au-yhdistys 1.14,57, 2) vänr. V. Pippuri Kiteen res.ups.kerho 1.17,24, 3) alik. A. Kärkkäinen Lieksan res.au-yhdistys 1.22,25, 4) ylik. T. Räsänen Liperin res.au-yhdistys 1.23,20, 5) kapt. A. Koivusalo Joensuun res.ups.kerho 1.26,33, 6) alik. A. Sergejeff Liperin res.au-yhdistys 1.26,48, 7) kers. A. Hyttinen Liperin au-yhdistys 1.32,18.

PALKINTOJEN JAKO

suoritettiin välittömästi kilpailujen jälkeen Ylämyllyn upseerikerholla. Palkintojen jaon suorittivat piirin puheenjohtaja vääpeli Arvi A. Lallukka ja majuri M. Virmakoski. Perinnemaljan vei ensimmäisen kerran nimiinsä Joensuun Reservialiupseeriyhdistys ja Viinijärven Reservialiupseeriyhdistyksen lahjoittaman pokaalin parhaan tuloksen saavuttaneelle Lieksa—Pielisjärven A. Junnikkala.

HARRASTUSHIIHTO

Kilpailuajasta on jo kulunut runsas kolmannes. Joko olet huolehtinut hiihto-osuutesi käyntiin panosta? Jos

Peruskalliomme-maanpuolustus

RUK:n 19 kurssin 30-vuotisjuhla

Helsingissä 11. - 12. 3. 1961

Lauantaina 11. 3. klo 16.30 seppelten lasku Hietaniemen sankarihaudoilla, jonka jälkeen juhlakokous ja illalliset Katajanokan ups.kerholla.

Sunnuntaina 12. 3. klo 9.00 aamuhartaus Meritullintorin seurakuntakodissa ja klo 10.00 osallistuminen jumalanpalvelukseen H:gin Tuomiokirkossa (Suurkirkko), jossa kirkonmenot kurssimme pappismiesten hoidossa. Kirkkojuhla erikoisesti Talvisodan päättymisen muiston merkeissä. Kirkosta n. klo 11.15 lähtö linja-autoilla Santahaminan Kadettikouluun tutustumaan, jonka jälkeen päättäjaislounas.

Kutsu juhlille tullaan lähettämään lisäksi kaikille niille, joiden osoite on tiedossamme. **Ilmoittautuminen** suoritettava maalisk. 8 p:n mennessä suorittamalla 1.500:— postisiirtotilille n:o 112 607 (RUK 19 kurssin juhlatili) illallis-, kuljetus-, sepele- yms. maksujen suorittamiseksi. Lisäselvityksiä antaa tarvittaessa toimistopäällikkö Arvo Aalto, os. Helsinki, Koroiestentie 13. B. 30 tai puh. toimeen 12531 — 201 ja kotiin 47 50 31.

olet aloittanut, niin jatko onkin jo miellyttävää. Res.upseeri, res.aliupseeri hanki kerhollesi ja yhdistyksellesi pisteitä ja itsellesi terveyttä, voimaa ja mielen vireyttä!

TALVIMESTARUUSKILPAILUT RÄÄKKYLASSA

19. 2. 1961 on talven suur tapahtuma Rääkkylän kirkolla, jossa tämän talven mestaruuskilpailu suoritetaan. Kuten muistettaneen kuuluu kilpailuun 5 kartanlukutehtävää, pistooliammunta sot.pistoolilla 10 lk. kouluamp.tauluun n. 30—35 m:n matkalta, sallittua on kahden käden asento ja niskalengin käyttö. Joukkueet on ajoissa valittava urheilu-upseerin ja -aliupseerin toimesta. Ilmoittautuminen päättyy 15. 2. 61 klo 18 mennessä, ne on tehtävä osoitteella yll. Niilo Anttila, Rääkkylä, Apteekki. Ikämiesten syntymäajat on samalla ilmoitettava. Jälki-ilmoittautumisia ei voida ottaa. Puh. 6. Pistoolit ja patruunat on joukkueiden itse varattava mukaan. Huolehtikaa valmennuksesta, sillä kilpailusta kehittyvä kova, varuskuntien upseerit ja aliupseerit ovat taas kovassa kunnossa!

Nurmeksen Kauppa Oy
Nurmeksen Rauta Oy

**Nurmeksen Sementti-
valimo Oy.**

Torokylä

Tehdasosuusliike

Tohmajärvi

Maanpuolustusväki, upseerit, aliupseerit suosikaa ilmoittajiamme